
 

 
 

 
Sonohisterografi 
Hasta Bilgilendirme Serileri – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler. 
  

Sonohisterografi Nedir?  
Rahim boşluğunun içini görüntülemek ve lokal lezyonları ekarte etmek için rahim boşluğuna 

tuzlu su solüsyonu (salin) enjekte edilen özel bir ultrason muayenesidir. 

 

Bu Muayeneyi Neden Yaptırmalıyım? 
Sonohisterografi, anormal uterin kanamanın (AUK) yaygın nedenleri olan polipleri ve 

submukozal leiomyomları/fibroidleri tespit etmede yüksek bir doğruluğa sahiptir. 

 

Bu iyi huylu uterin lezyonlar cerrahi olarak çıkarılabilir. 

 

Sonohisterografi Nasıl Yapılır? 

Bu muayene, vajinal ultrason probu ile yapılır ve birkaç dakika sürer. Rahim ağzını görünür 

hale getirmek için vajinaya spekulum adı verilen bir aletin ilerletilmesiyle Papsmear testi gibi 

başlar. Vajina ve rahim ağzı antiseptik bir solüsyonla temizlenir. Ucunda balon bulunan küçük 

bir tüp rahim ağzı kanalına yerleştirilir ve bu tüpten yavaşça rahim içine sıvı (normal salin) 

verilir. Sıvı verilmeden önce vajinaya bir ultrason probu yerleştirilir, böylece rahim boşluğu 

sıvıyla dolar ve boşluk içindeki polip veya myom gibi olağandışı büyümeler gözlenebilir. 

 

Bu Muayeneyi Ne Zaman Yaptırmalıyım? 
Bu muayene genellikle adet döngüsünün ilk evresinde, yumurtlama gerçekleşmeden önce 

yapılır. 

 

Muayene Ağrılı Mıdır? 
Genellikle ağrısız bir muayenedir, ancak rahim içine salin verilmesi sırasında hafif bir 

rahatsızlığa neden olabilir. 

 

Muayene Sonuçlarından Ne Beklemeliyim? 
Bu muayene genellikle konvansiyonel transvajinal ultrasona tamamlayıcı bir yöntemdir. 
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Polipiniz veya submukozal leiomyomunuz varsa, bu muayene daha iyi bir değerlendirme 

(lezyonun sayısı, boyutu ve yeri) sağlayacak ve lezyonun çıkarılması önerildiğinde ameliyat 

planlamasına yardımcı olacaktır. 

 

Muayene normal de olabilir, yani uterin kavitede lokal lezyonların varlığını ekarte edebilir; bu 

da anormal uterin kanama semptomunuzun diğer nedenlerinin aranması gerektiği anlamına 

gelir. 

 

Son Güncelleme Mart 2024 


